
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secret:ária de Saúde da Preeeitwa Municipal de Tia1lguá:CE, conforme Termo de
Raíiâiçação í'm publicíir G extra G resumido dc processo de dispensa de icitllçãa N'
0}/2023-SEGA seg ir: LOCAÇÃO BE 8}(UM} iMóVEL l,OCAL}ZAI)Q NA RuA
CAPITÃO iOAQi.}iM LOURENÇO, BAIRRO CENTRO, no Nlunici})io i)z
TIANGUÀ, í)ESTINA»O AO FUNCiONAMENI'O DO SETOl{ DE ENI)EiVllAS DE
REPONSAB['L]])ADE DA SECRETAjiIA DE SAÚDE. CONTRATAM)A: NUBIA
MAKQUES MARFINS, inscrita no CPF n' 316.94$.353 04, RG n' 96005010998. DQ
VALOR: no valor Globalde R R$ 24.000,00 (vinte e quatro ]hilreais): sei]do un] valor
mensal dc R$ 2.000:00(dois mil reais), confomle laudo de avaliação pelo pet'iodo de 12
(doze) meses. F'UNDAXIENI'O !EG4L: incisa X do artigo 24 da l-ei n' 8666/93
Declaração de Dispensa de Licitação e ratiHcada pelo Secretário de Saúde do intu)icípio de
Tianguá-CE. confonne(Temia de Ratificação), RE.IAR LEY VIEIRA DE LIMO -. SccJctálio
de Saúde, em 09 dejaneiro de 2023. . J

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cerra - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Folia/Fax: (88) 3671.2288 ./ 3671-288f]



PREFEITURA MUNICIPAL oc TIÀNcuÁ/CE l EXECUTIVA :

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tienguá -CE, conforme Temia de Rati$caçáo faz publicar
Q extinto resumida do processo de Dispensa de Licitaçãç} N' 81/2823 -SECA a seguir: l..OCÂÇÃO DE QI
(UM) IMÓVEL LOCAL.IZA00 NA RUA CAPITÃO JOAOUtW LOUnÊUÇO, BAIRRO CENTRO, NO
UUNtCiPtO De TiANGUÁ, DESTINADO Aa FUNClaNAMENTO OC} SETOR DE ENOEMiAS DE
REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚ'DE. CONTRATADA: NÜB}A MARQUEI MARFINS,
inscrita no CPF n' 316.945.353-04. RG no 96005Q10998. DO VALOR: 10 valor Globalde R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais), senda um valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). conforme cauda de
avaliação pelo período de 12 (doze) meses. EgN28MENTO LEGAL: incisa X do artigo 24 da Lei n
8666/93. [)eclaração de Dispensa de Licitação e ratificada pe]o Secretário de Saúde do município de
Tianguá-CE. conforme (Termo de Ratificação), REJARLEY VIEIRA DE LIMA -- Secmtário de Saúde, em 09

,ge janeiro de 2023.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÀ/CF Contratada: A.C DO VALE LIMA LTDA-ME. Fundamental;ão: Inciso ll da Artigo 57 da Lei
Federal N' 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: Prorrogar pelo prazo de 12 (Doze) meses Q
prazo de vigência do contrato N' 070102-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, conforme Pregão Presencial N'
7.01.02/2D19. Vigência: 12 (Doze) meses. Tianguá/CE. 30/12/2022. Ana Vládia Moleira Nunes Barbosa
ecretária de Educação.

tó;" ]
.w":-i . :l ' . ' l

/ '\

A Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato dt
segundo termo de Aditivo AO TERMO DE CONTRATO N' 060121í)l-SETAS. decorrente do Prega
Presenclalno l0/2020-SETAS, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DI
PREÇOS PARA FUTURAS E EVETUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE TONel E TINTA PARI
IMPéE$$ORAS. DESTINADAS A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OO MUNICIPIC
DE TIANGUÁ-CE. obedecendo às normas técnicas pertinentes e aos critérios e parâmetros técnicos de

Assinado elettoriicamente por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: '".025.413-" em 09/01/2023 1B:38:08 - IP oom n': 192.168.1.105 ;iRB=?!
Autentícação em: www.tbngua.ce.gQV.br/diariQoficial.php?êdn293 llÍ!:;!!i

www.tiangua.ce.goü.br


